Tady bem im Konigl. Sadififhen Gelh. Avdyiv in Dresben Befindliden Original.
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XLIX. Die Hergdge Jobann und Ulidy von Medlenburg entledigen fich eines im Gefechte
gegen bie Mdrfer bei Newenfund am RKarvenberge den 25. November 1399 gethanen Gelithves
burdy Begritndung eiwer Vicavie 3u Fricdland, am 2. Febrirar 1408.

In nomine fancte et individue Trinitatis. Ne illa, que aguntur in tempore, imal com tem-
pore labantur, expedit ea [criptis autenticis et leltibus perhennari. Proinde noverint univerfi pre=
fentis temporis et faturi, quod nos Johannes et Ulricus, Dei gracia Duces Magnopolenles,
Stargardie, Roftock terrarumque domini, univerfis et fingulis chriltifidelibus prefencia viluris [eu au-
dituris volumus effe notum, quoniam olim anno Domini millefimo tricentefimo nonagelimo nono, iplo
die beate Katherine virginis, in limilibus noltris prope villam Novefund in campo circa montem
Carrenbergh contra holles nollros, videlicet capitaneos, vafallos et civilatenles domini Marchio-
nis Brandenburgenlis vexilla nollra ereximus, et pro optinenda vicloria folempne volum fecimus, ut
quandam. vicariam fundare, eandemque cerlis redditibus dotari vellemus cum effectu, ficque divina
miraculofe favenle clemencia victoriam oplinuimlis conira premillos, zelo ilaque fidei accenli, cogno-
[centes quia omne promillum cadit in debilum, omneque volum et [pecialiler Deo factum tolis
viribus in quantum fieri poteft devole et cordintime it adimplendum: hinc elt quod nos delibera-
cione matura et de noftrorum confiliariorum confilio.in laudem Dei omnipolentis, lueque gloriole
genitricis. virginis Marie, de [alute animarum majoram noltrorum, in remiffionem nofirorum pecca-
minum et celellis patrie defiderium, ac fpecialiter ob reverenciam beale Katherine virginis et mar-
tiris gloriole, fancte Ghertrudis virginis, [anclique Georgii martiris ac fancti Lyborii confeflors,
concedimus, tradimus, appropriamus el donamuvs fexaginta marcarum redditus in villa Zadelcow
de precariis noflris in pecuniis et fromentis ibidem, fingulis annis perpetuis temporibus tollendos
el percipiendos, cum emnibus eorum juribus, libertalibus, commodis, julticiis et ufibus, prout nos
hoculque liberius bhabuimus, ad unius perpetue vicarie per nos fundande conlecracionem in capella
de novo confltruenda ante lapideam valvam opidi Fredelande exira muros, de confenlu guorum in-
terelt, una cum altari in honore beate Katherine virginis et marliris gloriole, neenon beate Gher-
tradis virginis, fanclique Georgii martiris ac fancti Liborii confelloris confecranda, cujus jus. patro-
tus feu prelentandi nobis, heredibulque nofiris veris et luccelloribus noliris in perpetonm réferva-
mus. Dictos vero. [exaginta marcarum redditus vicarius per nos ad eandem vicariam prefentatus
in fefto beati Martini Epifcopi fingulis annis percipiet principaliter et integre antequam nos [en ali-
quis noltrum nomine quicquam percipiet de noftris precariis ville prenarrate.  Infuper ex pleno
confenfu et favore domini Arnoldi Tzachowen, noliri fidelis Prepofiti Fredelandenlis, opti-
nuimus et volumus, quod medietatem oblationum in dicta capella et in ejus ambito ubicunque vel
quocungue modo oblatarum, provifores leu [tructurarii ejusdem capelle pro: inflauracione et refor-
macione librorum, calicum, luminum, ornamentorum, pro vino et oblalis, ceterorumque dicti altaris
necellariorum, pecnon pro [tructura dicte capelle omnino percipiant, escepta tamen medietate
oblacionum in altari, quam vicario noltro pro lempore ibidem exiflenti refervamus, aliam vero me-
dietatem omnium oblacionum, ut [upra narratur, dominus Prepofitus Fredelandenfis' et fui fuccello-
res [emper optinebunt. Teltes premillorum funt noftri fideles [renui ac animofi Johannes de
Ylenvelde, Viekosde Piccatel, Bernardus Lubber(torp, Hinricus Palehedach, mili-
tes, Wedegho Plote, nofter marfchalcus, Wilkinus Manduvel, Hinricus Manduvel, Joa-
chim de Dewetze, Vieko Rybe, Johannes Winhulen, nolter nolarius, et quam plures alii
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fide digni ad premilla vocati. In majorem evidenciam omnium premiforum prelentem paginam ex
certa noftra [cientia figillorum noftrorum munimine; una cum figillo domini Prepofiti prenarrati, ex
certa noftra [cientia fecimus roborari.- Datum Nyenbrandenborch, anno Domini millefimo qua-
drigentefimo octavo, in die purificacionis gloriole virginis Marie.